Comane de %NT‘A@NMEME

S
PIVA 00751420837 — Cod Fise 86000270834

98060 Piovineia di MESSINA
DETERMINAZIONE SINDACALE N° Z{DEL 22 /09/2015;

Oggetto: Affidamento ed impegno Spesa incarico acquisto registri Stato Civile per ’anno 2016

PREMESSO che per il normale svolgimento delle attivita riguardanti la formazione degli atti di Stato Civile & necessario
provvedere all’acquisto dei moduli cartacei da inserire nei registri di nascita, cittadinanza, matrimonio e morte;
VISTO il D.L. 05/07/2012, n® 95, recante “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei
servizi ai cittadini”, convertito con modificazioni in Legge 14/08/2012, n® 135, con particolare riferimento all’art. 1
“Riduzione della spesa per I’acquisto di beni e servizi e trasparenza delle procedure”;
PRESO ATTO che ¢ stato richiesto preventivo di spesa per la fornitura dei moduli cartacei per i Registri di Stato Civile
alla Maggioli Editore SpA con sede in Santarcangelo di Romagna — Via del Carpino, §;
DATO ATTO che la ditta Maggioli Editore SpA con sede in Santarcangelo di Romagna — Via del Carpino, 8, si &
dichiarata disponibile a provvedere alla fornitura di che trattasi, giusto preventivo depositato agli atti di questo Ufficio
Anagrafe ¢ Stato Civile;
LEVATO che dall'esame dell’offerta pervenuta in data 11/09/2015 dalla predetta ditta la quale per la fornitura del
materiale di che trattasi & disposta a praticare la somma complessiva di € 657,70 IVA compresa;
RITENUTO quindi opportuno affidare la fornitura in questione alla ditta Maggioli Editore SpA;
DATO ATTO che tale incarico pud essere affidato al sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo n°163 del 12.04.2006,
come recepito con Legge Regionale n. 12 del 12 tuglio 2011 il quale prevede che per servizi o forniture inferiore a
€.20.000,00## & consentito I'affidamento diretto:
VISTO il D.P.R. 160/2010;
VISTO il D.Lgs. 18108/2000, n. 267,
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento per |'acquisizione di beni e servizi:
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA
I) DI AFFIDARE, per i motivi sopra esposti, I"incarico della fornitura di fogli registro per lo Stato Civile occorrenti per
I’anno 2016, alla Ditta Maggioli Editore SpA con sede in Santarcangelo di Romagna — Via del Carpino, 8, per una
spesa complessiva di € 657,70 compresa IVA, come da preventivo di spesa che si approva;
2) DI FARE FRONTE alla spesa complessiva di €. 657,70 IVA compresa al titolo |, funzione 1 , servizio 2 , intervento
2 bilancio 2015.
3) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 657,70##% TVA compresa, con imputazione della spesa al titolo 1,
funzione 1, servizio 2, intervento 2 del bilancio di previsione per I’anno 2015;
4) DI DARE ATTO che la spesa non rientra tra le limitazioni di cui all’art.163 del D.1.gs.267/2000 e succ. mod. ed

integrazioni.
5) DI DARE ATTO, altresi, che la liquidazione avverra con successivo provvedimento ¢ comunque dopo |’avvenuta
fornitura.=
!l responsahile de N 11 Singereoe ™
Servizi Demqgrafici Responsgliie de Area / .[}Jf::i'-’;'l(a-!'h'f."ﬁa'u":-'.
E - | _ﬁﬂh‘."- Ing//Anha Sr’dc:—ﬁ
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA . “‘_ /
Si ime parere favorevole di regolarita contabile e si attesta la ’ \ /
* copeitura finanziaria come rm i ~
L AR 2015
T % IL RAGH
'\lurvi
v
Via Vittorio Emanuele n.1, 59 0941-315032 (telefax)
comunemontagnarealef@tiscali.it; http://web.tiscali.it/comunemontagnareale

PEC: demografica‘@pec.comunedimontagnarcale.it ~ E-MAIL Elettorale : elettorale/@lcomunedimontagnareale. it




